

000043



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ
FUNDO MUNC. DE SAÚDE
CNPJ: 11.899.610/0001-95

ANEXO I - PLANILHA DE QUANTITATIVOS E ESPECIFICAÇÕES E PREÇOS MÁXIMOS

ITEM	FMS	MEIO AMB.	GAB	SEVO	FME	FUNDEB	FMS	Quant.	Unid	DISCRIMINAÇÃO.	Marca	V. Unit.	V.Total
1				50		50	0	100	Unid	CAMARA DE AR 1000X20		190,48	19.048,00
2				30			0	30	Unid	CAMARA DE AR 12X16.5		157,24	4.717,20
3				50			0	50	Unid	CAMARA DE AR 14000X24		470,02	23.501,00
4				50			0	50	Unid	CAMARA DE AR 14000X24 TG		470,02	23.501,00
5				10			0	10	Unid	CAMARA DE AR 14X9.28		442,01	4.420,10
6				20			0	20	Unid	CAMARA DE AR 17X5.25		510,42	10.208,40
7				10			0	10	Unid	CAMARA DE AR 23X5.25		646,76	6.467,60
8				20			0	20	Unid	CAMARA DE AR 295X80 R22.5		181,57	3.631,40
9			20	30		30	10	90	Unid	CAMARA DE AR 750X16		98,55	8.869,50



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ
FUNDO MUNC. DE SAÚDE
CNPJ: 11.899.610/0001-95

10				40		0	40	Unid	CAMARA DE AR 900X20		150,27	6.010,80
11				40	50	0	90	Unid	FITÃO 1000X20		86,36	7.772,40
12				30		0	30	Unid	FITÃO 12X16.5		771,76	23.152,80
13				10		0	10	Unid	FITÃO 14000X24 TG		1.460,21	14.602,10
14				8		0	8	Unid	FITÃO 17.5.25		2.927,30	23.418,40
15				6		0	6	Unid	FITÃO 23X5.25		4.340,80	26.044,80
16				8		0	8	Unid	FITÃO 295X80 R22.5		1.380,14	11.041,12
17		20	34		30	10	94	Unid	FITÃO 750X16		445,21	41.849,74
18				40		0	40	Unid	FITÃO 900X20		579	23.160,00
19				40	50	0	90	Unid	PNEU BORRACHUDO 1000X20		1.990,47	179.142,30
20				42		0	42	Unid	PNEU BORRACHUDO		4.424,19	185.815,98



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ
FUNDO MUNC. DE SAÚDE
CNPJ: 11.899.610/0001-95

										14000X24 TG			
21				32			0	32	Unid	PNEU BORRACHUDO 17X5.25		3.355,14	107.364,48
22				16			0	16	Unid	PNEU BORRACHUDO 23X5.25		11.115,94	177.855,04
23				4			0	4	Unid	PNEU BORRACHUDO 295X80 R22.5		2.652,90	10.611,60
24			20	24		60	21	125	Unid	PNEU BORRACHUDO 750X16		1.016,63	127.078,75
25				32			0	32	Unid	PNEU BORRACHUDO 900X20		1.243,22	39.783,04
26				8			0	8	Unid	PNEU LISO 110X108.16		1.529,35	12.234,80
27				32			0	32	Unid	PNEU LISO 295X80 R22.5		2.514,33	80.458,56
28				10		50	0	60	Unid	PNEU LISO 1000X20		1.428,50	85.710,00
29			20	10		60	0	90	Unid	PNEU LISO 750X16		1.089,25	98.032,50
30				8			0	8	Unid	PNEU LISO 900X20		1.589,41	12.715,28



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ
FUNDO MUNC. DE SAÚDE
CNPJ: 11.899.610/0001-95

31	12	24	24	30	40		189	319	Unid	PNEU 265/70 ARO 16		970,97	309.739,43
32							15	15	Unid	PNEU 175/70 ARO 13		551,02	8.265,30
33				8		60	45	113	Unid	PNEU 215/75 ARO 17,5		990,8	111.960,40
34				10		60	41	111	Unid	PNEU 215/75 ARO 17,5 RADIAL BORRACHUDO		728,06	80.814,66
35							65	65	Unid	PNEU 175/70 ARO 14		291,82	18.968,30
36				8			95	103	Unid	PNEU 265/65 ARO 17		731,95	75.390,85
37							45	45	Unid	PNEU 285/70 ARO 19,5		1.331,75	59.928,75
38							55	55	Unid	PNEU 225/75 ARO 16		945	51.975,00
39							21	21	Unid	PNEU 215/75 ARO 17,5 LISO		942	19.782,00
40							30	30	Unid	PNEU 265/70 ARO 16		975,5	29.265,00
41				200			0	200	Unid	BICO P/ PNEUS S/CAMARA CAMINHÃO		49	9.800,00
42				100			0	100	Unid	BICO P/ PNEUS C/CAMARA		87,5	



Assinado de forma digital por GILSON DE OLIVEIRA
BRANDAO:72563087287
Dados: 2020.02.14 12:02:23 -03'00'

Uruará-Pa, 14 de fevereiro de 2020.

SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS
ORGÃO GERENCIADOR

000057